



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1/ 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเดิมที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001370000
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ เอ อีเลคทริค โล จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address) :
95
ต.ลำโพง อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง งบ ศสจ.7 ปี 2561 จำนวน 12 รหัสพัสดุ รวม 12 รายการ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง เพื่อใช้งานงบ ศสจ.7
(P-PDR07.0-F-BYIE3.1000)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	2,000.000 ชิ้น	4.65	9,300.00
2	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	400.000 ชิ้น	37.90	15,160.00
3	1-01-014-0002 BOLT,ROUND EYE M.16X250 MM.	500.000 ชิ้น	52.80	26,400.00
4	1-01-013-0005 BOLT,DOUBLE ARMING ROUND,EYE M.16X650MM.	27.000 ชิ้น	102.00	2,754.00
5	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	3,500.000 ชิ้น	7.69	26,915.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายมนตรี ผิวสุข).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.
วันที่(Date) 22 ม.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายมนตรี ผิวสุข).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.
วันที่(Date) 22 ม.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

บริษัท เอ เอ อีเลคทริค โล จำกัด (มหาชน)

22 ม.ค. 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ วายกาวพันตู้ที่ตั้งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือตั้งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001370000
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-026-0201 PREFORMED D/E,SAC 22 KV 185 SQ.MM.	380.000 ชิ้น	96.20	36,556.00
7	1-02-033-0101 HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	125.00	6,250.00
8	1-02-040-0007 CONN.,SPICE,TENSION AL 185 SQ.MM.	70.000 ชิ้น	41.00	2,870.00
9	1-02-041-0007 CONN.,SPICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	185.000 ชิ้น	17.90	3,311.50
10	1-03-011-0004 CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.	60.000 ชิ้น	137.00	8,220.00
11	1-04-000-0000 S.A.,21 KV. 5 KA.	20.000 ชิ้น	2,373.00	47,460.00
12	1-01-011-0208 BOLT,MACHINE M.16X500 MM.	680.000 ชิ้น	56.30	38,284.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี นิลสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บม.
วันที่(Date) 22 ม.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี นิลสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บม.
วันที่(Date) 22 ม.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

บริษัท เอ เอ อีเลกทริค จำกัด (มหาชน)
22 ม.ค. 2561

22 ม.ค. 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001370000

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ม.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 223,480.50
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 223,480.50
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 15,643.64

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 239,124.14

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position) _____

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) _____

22 ม.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position) _____

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) _____

22 ม.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ครบกำหนด 15 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

บริษัท เอ เอ อีเลกทรอนิกส์ จำกัด (มหาชน)

22 ม.ค. 2561